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(nara, MecTo npoBefeHUsA 3acefaHns) (Homep npoTokora)

MPOTOKO/1 SACEAAHNA
AKKPEAUTALUMOHHOW NMOAKOMUNCCUI

ONA NpoBeAeHns akkpeauTaunm cneunanimcToB no cneymasibHoctn CecTpUHCKOE Aesno B
KameHck-Ypanbckuin dovnman Ferioy "Ceepa/ioBCKUii 06/1aCTHON MegULUHCKNIA Konnepx™

MNpeacepartenibCTBOBaUI: N. A. leHucoBa
(U.0. damunus)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: C. 0. CmaruvHa
(1.0. damunmn)

UsieHbl NOAKOMUCCUMN:

O. H. AHapeeBa

(N.0. Pamnnus)
N. A. byakuHa

(N.0. Pammnus)
1. M. BaxpylueBa

(N.0. dPamunnus)
A. A. HaymoBa

(N.0. Pammnus)
H. A. PeHéBa

(1N.0. Pamunus)
H. M. PoHbXnHa

(N.0. Pamunus)
O. M. ¥YTKkeBny

(N.0. Pamnnus)

CocTaB akkpeguMTaunoHHOM NOAKOMUCCUN YTBEPXKAEH MNPOTOKOIOM 3acefaHuns akkpeanTauMoHHOMN
Kommnccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHna Poccuiickon depepaunm ot 21.10.2020 Ne2

NoBecTka 3acegaHus:
1. O pesynbTaTax pacCMOTPEHUA 3asABNIEHUI 0 JONYCKe K akkpeauTauum cneymanmcra.

Pelwuenne.

1. Mo nepsomy BOMpoOCY:

PykoBOACTBYACb MyHKTaMun 26, 27 n 32 MNonoxeHus o6 akkpegutaumm cneunaincros,
YTBEPXAEHHOIo nprvkasom MuHUCTepCTBa 34paBooxpaHeHns Poccuinickoin degepaunmn OT 2 UKOHSA
2016 1. Ne 334H, no pesynbrtartaMm pacCMOTPEHUA OOKYMEHTOB OT fiUy, U3BABUBLLKX XenaHune
NPONTN akKkpeauTauuio cneunanncta, akkpeanTaumMoHHas NnoAKOMUCCUA pelunia AonyCTUTb K
NPOXOXAEHNIO akKpeauTaumy cneunasincTtos creayroLwmnx anL;:

Ne n/n ®.1N.0. Jata npoBegeHus
1. AomuanHa EneHa HukonaeBHa 10.12.2020
2. AzaHoBa EneHa 3ayapnoBHa 10.12.2020
3. AknmoBa KceHus fS1IbBOBHa 10.12.2020
4. BopoHuHa AneHa BuKTopoBHa 10.12.2020
5. BoponaHoBa Taucua AnekcaHgpoBHa 10.12.2020
6. Bbirysoesa AHa AnekcaHgpoBHa 10.12.2020
7. laBpunosa J/lnvaHa EBreHbeBHa 10.12.2020
8. KasaHuesa [lnHa BunktopoBHa 10.12.2020



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

KaszaHueBa TatbaHa HukonaesHa
Knewesa Japba MmutpreBHa

KouHeBa AHXenvka ButanbesHa
NoreuHoBa HOnna BnagumupoBHa
MasypuHa KapuHa [puropbesHa
MeaesepeBa VpuHa lMNMeTpoBHa
MyxameTbapoB CTtaHncas SpPHNCOBUY
OBcaAHHUKOBa AHacTtacna HukonaesHa
Nonoesa Hagexpaa VBaHOBHa
Mpunnbko CeeTnaHa JlazapeBHa
PosHnHa EkaTtepunHa BagumoBHa
CokonoBa AHacTtacusa AHaTo/beBHa
CykoHnHa OkcaHa BanepbeBHa
TpeTbakoBa AnekcaHapa BayecnaBoBHa
dnarvHa Ennzaseta AnekcaHaposBHa
UepHockyToBa KceHns AHaTosibeBHa

Npeacepatens

UneHbl nogkomuccum

OTBETCTBEHHbIN CEKPETAPb

(nognuce)

. A. leHncosa

. H. AHppeeBa

. A. byakuHa

. A. HaymoBa
. A. PeHéBa

. M. PoHbXuvHa
. M. ¥YTkeBnu

. 0. CmarnHa

10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

. M. BaxpyweBa

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)



